一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札を実施する。

平成３０年１２月２７日

医療法人 徳洲会

理事長 鈴木 隆夫

１ 入札に付する事項

（1）工事名

名瀬徳洲会病院 ハイケアユニット入院治療室

生体情報モニタリングシステム入替工事

（2）工事場所

鹿児島県奄美市名瀬朝日町28番1

（3）工事概要

名瀬徳洲会病院２階 ハイケアユニット入院治療室

生体情報モニタリングシステム入替工事

（ｾﾝﾄﾗﾙﾓﾆﾀ１台、ﾍﾞｯﾄﾞｻｲﾄﾞﾓﾆﾀ６台、可搬式ﾍﾞｯﾄﾞｻｲﾄﾞﾓﾆﾀ２台、心電・呼吸・SpO2送信機２台）

（4）工期

平成３１年３月２０日

（5）予定価格は落札決定後に公表する。

（6）本工事は、一般競争入札で行うものとする。

２ 入札に参加する者に必要な資格

次に掲げる要件のいずれにも該当する者であること。

（1）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

（2）役務の提供等の業務に関する契約に係る競争入札参加資格審査要綱（平成14年鹿児島県告示

1481号）第７条第３項の規定により入札参加資格を有すると決定された者であって、当該資

格を入札書の提出期限の時点で有する者であること。

（3）入札書の提出期限の時点で役務の提供等の業務に関する契約に係る競争入札参加資格審査要

綱第５条各号のいずれにも該当しない者であること。

３ 入札の方法等

（1）入札書の記載

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額とする

。）をもって落札価格とするので、入札に参加する者は、消費税及び地方消費税に係る課税

事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の108分の100に相当する

金額を入札書に記載すること。

（2）入札及び開札の日時及び場所

  日時 平成３１年１月１１日（金）１０時

  場所 名瀬徳洲会病院（鹿児島県奄美市名瀬朝日町28番1）２階会議室

（3）入札説明会

実施しない。

４ 契約条項を示す場所及び期限

 ３の（2）に同じ。

５ 入札保証金

 免除する。

６ 入札の無効

 次の（1）から（5）までのいずれかに該当する入札は、無効とする。

（1）２以上の入札書（代理人として提出する入札書を含む。） による入札

（2）入札金額が加除訂正されている入札書による入札

（3）入札要件の判明できない入札書、入札金額以外の記載事項の訂正に押印のない入札書又は入札

者の押印のない入札書による入札

（4）記載した文字を容易に消字することのできる筆記用具を用いて記載した入札書による入札

（5）その他入札に関する条件に違反したと認められる者のした入札

７ 落札者の決定の方法

  有効な入札書を提出した者で、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって申込みをしたも

のを落札者とする。

８ 契約書案の提出

 落札者は、落札決定通知を受けた日から７日以内に、記名押印した契約書の案を提出しなけれ

ばならない。

９ 入札及び契約に関する問い合わせ先

  〒894-0061 鹿児島県奄美市名瀬朝日町28番1

  医療法人 徳洲会 名瀬徳洲会病院 事務長 牧主 芳忠

  電話番号 0997-54-2222

入 　　札　　 書

金　　　　　額

入  札  事  項
名瀬徳洲会病院 ハイケアユニット入院治療室

生体情報モニタリングシステム入替工事

円

氏　　　　名 ㊞

　注　入札金額は，見積もった契約金額の108分の100に相当する金額を記載する

　　　ものとする。

上記のとおり入札します。

平成　　 年　　 月　　 日

契約担当者

医療法人徳洲会　理事長 鈴木 隆夫 殿

住　　　　所

商号又は名称

委  任  状

平成    年   月   日

医療法人徳洲会 理事長 鈴木 隆夫 様

私は次の者をもって，下記の入札に関する権限の一切を委任いたします。

 委 任 者  住 所

氏 名              ㊞

受 任 者  住 所

氏 名              ㊞

記

入 札 事 項

 名瀬徳洲会病院 ハイケアユニット入院治療室

生体情報モニタリングシステム入替工事